1 https://eijlander.testbamz.nl/krs1243-membraam-button-1-x-maak-1-2w-12x12x4-3m-tactile-a-209194-1689.html 04-07-2026
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
MOMENT SCHAKELAAR 1 X MAAK 12.0X12.0X4.3M € 1,50
Excl. BTW: € 1,24
Afbeeldingen
Beschrijving
Kenmerken
toepassingen:
alle types van elektrische toestellen zoals telefoon- en televisietoestellen, video\'s, enz...
micro-miniatuur, lichtgewicht
snap-in model: geschikt voor montage rechtstreeks op PCB
Specificaties
afmetingen: 12 x 12mm
hoogte: 4.3mm
waarden: 12Vdc - 50mA
isolatieweerstand: > 100Mohm - 250Vdc
houdspanning: weerstaat aan een max. spanning van 100Vac gedurende 1 minuut
contactweerstand: < 100mohm
soldeertemperatuur: 255°C gedurende max. 5 seconden
mechanische levensduur: 500000 cycli
elektrische levensduur: 300000 cycli
omgevingstemperatuur: -25°C tot +70°C
vereiste vochtigheidsgraad: < 85%
min. bedieningskracht: 130 tot 160 ± 30gf
2 https://eijlander.testbamz.nl/krs1243-membraam-button-1-x-maak-1-2w-12x12x4-3m-tactile-a-209194-1689.html 04-07-2026
Productinformatie
Artikelnummer KRS1243
Merk Merk
Is on Sale Nee